



İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ
Personel Daire Başkanlığı
PERSONEL YILIK VE MAZERET İZİN İŞLEMLERİ
İŞ AKIŞ ŞEMASI

İşlem / İş Akışı	Sorumlular	Faaliyet	Dokümantasyon / Çıktı
Personel Yıllık ve Mazeret İzin İşlemleri İş Akış Süreci	-	-	-
Personelin İzin Talebi	İlgili Kişi	İzine ayrılmak isteyen personel tarafından Personel İzin Formu doldurulur. Formda yer alan Yıllık İzin veya Mazeret izni kısmında Mazeret izni kullanacak olan personelin Mazeretini yazması istenir.	PDB/FR-021/00 (Personel İzin Formu)
İzin Talebinin Değerlendirilmesi	Personel Daire Başkanlığı (Görevlendirme ve İzin Şube Müdürlüğü) İlgili Birim	İzin formlarında belirtilen tarih ve süreler kontrol edilerek Birim amir tarafından değerlendirilir.	-
İzin Talebi Uygun mu?	Personel Daire Başkanlığı (Görevlendirme ve izin Şube Müdürlüğü) İlgili Birim	Birim Amiri izine ayrılacak Personelin talebini uygun bulmadığı takdirde izin talebinde bulunan personele yazı ile ilgiliye bildirilir.	EBYS üzerinden Giden Evrak
İzin Talebi Uygun mu?	Personel Daire Başkanlığı (Görevlendirme ve İzin Şube Müdürlüğü) İlgili Birim	İzin talebi uygun olan Personel ile ilgili izin bilgileri Rektörlük kadrosunda ise Personel Daire Başkanlığı tarafından, Rektörlük kadrosunda değil ise çalıştığı ilgili birim tarafından PBYS işlenir.	PBYS (Personel Bilgi Yönetim Sistemi)
İzin Sürecinde	Personel Daire Başkanlığı (Görevlendirme ve İzin Şube Müdürlüğü) İlgili Birim	İzine çıkacak Personel izin süreci içerisinde yerine kimin görevini devam ettireceğini Birim Amirinin onayı ile PDB/FR-021/00 Personel İzin Formunda belirtir ve tamamlanmamış ve eksik kalan görevleri ile ilgili "Görevden Ayrılacak Personelce Doldurulacak Görev Devri Formu" doldurur	PDB/FR-034/00 (Görevden Ayrılacak Personelce Doldurulacak Görev Devri Formu)
Personel Yıllık ve Mazeret İzin İşlemleri İş Akış Sürecinin Sonlandırılması	-	-	-

MEVZUAT : 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 102. ve 104. maddesi

HAZIRLAYAN BİRİM DOKÜMANTASYON SORUMLUSU	GÖZDEN GEÇİREN/KONTROL BİRİM KALİTE TEMSİLCİSİ	ONAYLAYAN KALİTE KOORDİNATÖRÜ
---	---	--